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16737

Billedet kan variere fra den valgte model

SC530 er en enkel, pålidelig og omkostningseffektiv gulvvasker. Det
perfekte valg til applikationer såsom skoler, hospitaler, supermarkeder og
offentlige bygninger.
 SC530 rengør store områder, reducerer tidsforbruget og forøger
produktiviteten, takket være tankkapaciteten på 61 liter.
SC530 leveres i to versioner: Uden køremotor og med køremotor.
 Versionen med køremotor er lettere at manøvrere og giver operatøren
ubesværet kontrol over maskinen.

• One-Touch™ knap der aktiverer alle vaskefunktioner
• Vipbar snavsevandstank giver nem adgang til batterier og kemisystem
• Ergonomisk pedal gør det nemt at løfte og sænke børstedækket
• Let klik på/af system der ubesværet frigiver børsten/rondellen
• Fremragende vandopsamling

● Standardudstyr

Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ● ● ●

BRUSH VF91040 0

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

Sugegummi kit sværtefri 29'' 740 mm 9100000279 1 ● ● ●

Batterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladere

CHARGER KIT AGM WITH HARNESS 24V 13A 559502835 1 ● ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2 ●

Gulvvaskere SC530
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● Standardudstyr

Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 B
Go-line

Complete

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ●

BRUSH VF91040 0

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

Sugegummi kit sværtefri 29'' 740 mm 9100000279 1 ●

Batterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladere

CHARGER KIT AGM WITH HARNESS 24V 13A 559502835 1 ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2 ●

Model SC530 53 BD Go-
line SC530 53 B Go-line SC530 53 BD Go-

line Complete

Ref. nr. 50000335 50000336 CM50000335-01

PRODUKT EGENSKABER

Køremotor ● ●

Sugegummi kan benyttes på 4 sider ● ● ●

Indikator for batteri-niveau ● ● ●

Indikator for rentvandstank ● ● ●

Sideforskudt børstedæk ● ● ●

Ergonomisk håndtag med to sikkerhedsknapper ● ● ●

Quick Change system på sugegummi ● ● ●

Klembar aftapningsslange med flow kontrol ● ● ●

Gulvvaskere SC530
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Model SC530 53 B Go-line
Complete

Ref. nr. CM50000336-01

PRODUKT EGENSKABER

Køremotor

Sugegummi kan benyttes på 4 sider ●

Indikator for batteri-niveau

Indikator for rentvandstank ●

Sideforskudt børstedæk ●

Ergonomisk håndtag med to sikkerhedsknapper ●

Quick Change system på sugegummi ●

Klembar aftapningsslange med flow kontrol ●

Tekniske specifikationer SC530 53 BD Go-
line SC530 53 B Go-line SC530 53 BD Go-

line Complete

Spænding (V) 24 24 24

Nominel effekt (W) 950 800 950

Lydniveau v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 69 69 69

Kapacitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2385/1431 2120/1272 2385/1431

Vaskebredde (mm) 530 530 530

Rent-/snavsevandstank (l) 61/61 61/61 61/61

Børste/rondel, diameter (mm) 530/508 530/508 530/508

Børstemotor, tryk (kg) 23 27 23

Børstemotor, hastighed (RPM) 150 150 150

Dimensioner, L x B x H (mm) 1260x550x1080 1260x550x1080 1260x550x1080

Batteriholder størrelse, L x B x H (mm) 350x350x300 350x350x300 350x350x300

Vægt (kg) 97 91 172

Bruttovægt køreklar (kg) 233 227 233

Tekniske specifikationer SC530 53 B Go-line
Complete

Spænding (V) 24

Nominel effekt (W) 800

Lydniveau v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 69

Kapacitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2120/1272

Vaskebredde (mm) 530

Rent-/snavsevandstank (l) 61/61

Børste/rondel, diameter (mm) 530/508

Børstemotor, tryk (kg) 27

Børstemotor, hastighed (RPM) 150

Dimensioner, L x B x H (mm) 1260x550x1080

Gulvvaskere SC530
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Tekniske specifikationer SC530 53 B Go-line
Complete

Batteriholder størrelse, L x B x H (mm) 350x350x300

Vægt (kg) 166

Bruttovægt køreklar (kg) 227

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Rondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mm

ECO PAD BLÅ 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001956 1 ○ ○ ○

ECO PAD BRUN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001957 1 ○ ○

ECO PAD GRØN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001958 1 ○ ○ ○

Eco Pad hvid 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001960 1 ○ ○ ○

Eco Pad rød 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001959 1 ○ ○ ○

ECO PAD SORT 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001955 1 ○ ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 76A GEL monoblok 80564310 2 □ □ ○

Batteri 12V 85A WET semi-tr. monoblok 80564800 2 □ □ ○

Batteri 12V 87A AGM monoblok 1464853000 2 □ □ ○

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2 □ □ ●

Gulvvaskere SC530
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Batteri 12V 110A WET rørcelle monoblok 80564600 2 □ □ ○

Batteri 12V 110A WET semi-traktion L00200049 2 □ □ ○

KemiudstyrKemiudstyrKemiudstyrKemiudstyr

Sæbe-mix-system 9097160000 1 ○ ○ ○

RondelholdereRondelholdereRondelholdereRondelholdere

Rondelholder 20'' Ø508 mm Velcro 9099671000 1 ○ ○ ○

Rondelholder 21" Ø530 mm L08837018 1 ○ ○ ○

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

Sugegummi kit polyurethan 29'' 740 mm 909 6858 000 1 ○ ○ ○

Sugegummi kit sværtefri 29'' 740 mm 9100000279 1 ● ● ●

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Aglite Grit 500 21'' Ø530 mm L08837067 1 ○ ○ ○

Børste Clean Grit 240, 21'' Ø530 mm L08837029 1 ○ ○ ○

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○ ○ ○

Gulvvaskere SC530
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 BD
Go-line

SC530 53 B
Go-line

SC530 53 BD
Go-line

Complete

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○ ○ ○

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○ ○ ○

Børste naturhår 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○ ○ ○

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ● ● ●

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○ ○ ○

BRUSH VF91040 0

DiverseDiverseDiverseDiverse

Grovfilter kit 9100000795 1 ○ ○ ○

MOPPEHOLDER OG SPAND, KIT 9100002280 1 □ □ □

Sugefod, sugegummi, skørter og stænkskørtSugefod, sugegummi, skørter og stænkskørtSugefod, sugegummi, skørter og stænkskørtSugefod, sugegummi, skørter og stænkskørt

20INCH SKIRT KIT VS13752 1 □ □ □

Batterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladere

CHARGER KIT AGM WITH HARNESS 24V 13A 559502835 1 ● ● ●

Gulvvaskere SC530
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● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 B
Go-line

Complete

Rondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mm

ECO PAD BLÅ 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001956 1 ○

ECO PAD BRUN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001957 1 ○

ECO PAD GRØN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001958 1

Eco Pad hvid 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001960 1 ○

Eco Pad rød 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001959 1 ○

ECO PAD SORT 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001955 1 ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 76A GEL monoblok 80564310 2 ○

Batteri 12V 85A WET semi-tr. monoblok 80564800 2 ○

Batteri 12V 87A AGM monoblok 1464853000 2 ○

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2 ●

Batteri 12V 110A WET rørcelle monoblok 80564600 2 ○

Gulvvaskere SC530
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 B
Go-line

Complete

Batteri 12V 110A WET semi-traktion L00200049 2 ○

KemiudstyrKemiudstyrKemiudstyrKemiudstyr

Sæbe-mix-system 9097160000 1 ○

RondelholdereRondelholdereRondelholdereRondelholdere

Rondelholder 20'' Ø508 mm Velcro 9099671000 1 ○

Rondelholder 21" Ø530 mm L08837018 1 ○

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

Sugegummi kit polyurethan 29'' 740 mm 909 6858 000 1 ○

Sugegummi kit sværtefri 29'' 740 mm 9100000279 1 ●

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Aglite Grit 500 21'' Ø530 mm L08837067 1 ○

Børste Clean Grit 240, 21'' Ø530 mm L08837029 1 ○

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○

Gulvvaskere SC530
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC530 53 B
Go-line

Complete

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○

Børste naturhår 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ●

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○

BRUSH VF91040 0

DiverseDiverseDiverseDiverse

Grovfilter kit 9100000795 1 ○

MOPPEHOLDER OG SPAND, KIT 9100002280 1 □

Sugefod, sugegummi, skørter og stænkskørtSugefod, sugegummi, skørter og stænkskørtSugefod, sugegummi, skørter og stænkskørtSugefod, sugegummi, skørter og stænkskørt

20INCH SKIRT KIT VS13752 1 □

Batterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladereBatterier og opladere

CHARGER KIT AGM WITH HARNESS 24V 13A 559502835 1 ●

Gulvvaskere SC530


